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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
Ппчитувани рпдители, 

 

Приватнптп среднп училиште International High School – Скппје (Интернаципналнп среднп училиште – Скппје) 

се ппдгптвува за упис на талентирани ученици вп нпвата учебна гпдина 2009/2010 гпдина. Уписите за 

запишуваое вп нашетп училиште се веќе вп тек. Секпј ученик пд пснпвнптп и среднптп пбразпвание вп 

Република Македпнија има мпжнпст да аплицира пред и пп уписнипт рпк за запишуваое вп ПСУ International 

High School. Училиштетп ппдгптвува апликаципна папка за секпј заинтересиран ученик кпј сака да гп 

прпдплжи свпетп гимназискп пбразпвание вп нашетп училиште. Ученикпт дпбива: бесплатна апликација, 

кппија пд верификацијата за рабпта на училиштетп, пдпбрена пд Министерствптп за пбразпвание и наука – 

МОН и дпкумент сп прпграмата и целите на училиштетп. 

Сп пвпј дпкумент би сакале да Ве известиме дека дпкплку ги имате ппднесенп пптребните дпкументи на 

Вашетп дете за прпдплжуваое на гимназискптп пбразпвание вп ПСУ International High School – Скппје. 

 

 Ве инфпрмираме дека: 

 

¶ Дпкплку се пдлучите Вашетп дете да гп прпдплжи гимназискптп пбразпвание вп другп приватнп или 

државнп училиште, треба да не кпнтактирате и известите петнаесет дена пднапред за да Ви ги 

вратиме дпкументите, 

 

¶ Предадената апликаципна папка треба да се врати на училиштетп, дпкплку се пдлучите Вашетп дете 

да гп прпдплжи гимназискптп пбразпвание вп другп среднп училиште. 

 

Пптребни дпкументи за аплицираое вп ПСУ International High School – Скппје: 

 

¶ Оригинални сведителства пд 5 дп 8 пдделение, 

¶ Извпд пд матична книга на рпдените – кппија, 

¶ Две фптпграфии, 

¶ Пппплнета апликација пд ПСУ  “International High School”. 

 

Ви благпдариме на дпвербата. 

 

 

Име и презиме: ______________________ 

 

Пптпис:_____________________________ 

 

Датум: _____________________________ 

 

http://www.ihs.edu.mk/

